
UCHWAŁA  Nr 1072/2024 

ZARZĄDU POWIATU TURECKIEGO 

z dnia 10 stycznia  2024 r. 

 

w sprawie wydania opinii dotyczącej zezwolenia na realizację inwestycji drogowej pn.: 

„Budowa drogi Ogorzelczyn - Korytno” 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 i z 2023 r. poz. 572) oraz art. 11b ust. 1 ustawy z dnia 10 kwietnia 

2003 r. o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych 

(Dz. U. z  2023 r. poz. 162, 1890 i 2029) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie realizację inwestycji drogowej pn.: „Budowa drogi 

Ogorzelczyn – Korytno” zgodnie z przebiegiem określonym w załączniku graficznym do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Tureckiemu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 

 

 

 

 

Starosta – Dariusz Kałużny /-/ 

 

                                                     Wicestarosta – Władysław Karski /-/ 

 

                                               Członek Zarządu – Bohdan Radecki /-/     

                                                                                                 

                                                  Członek Zarządu – Magdalena Wysocka /-/ 

 

                                              Członek Zarządu – Ryszard Papierkowski /-/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie  

do uchwały Nr 1072/2024 

Zarządu Powiatu Tureckiego  

z dnia 10 stycznia 2024 r. 

 

w sprawie wydania opinii dotyczącej zezwolenia na realizację inwestycji drogowej pn.: 

„Budowa drogi Ogorzelczyn - Korytno” 

 

 Pismem z dnia 20 grudnia 2023 roku (data wpływu 28.12.2023 r.) Burmistrz Gminy 

Tuliszków, na podstawie art.11b ust. 1 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003r. o szczególnych zasadach 

przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (dalej: specustawa), zwrócił się 

do Zarządu Powiatu Tureckiego o wyrażenie opinii dotyczącej zezwolenia na realizację inwestycji 

drogowej dla zadania pn.: „Budowa drogi Ogorzelczyn - Korytno”. 

Stosownie do tego przepisu, właściwy zarządca drogi składa wniosek o wydanie decyzji o 

zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej po uzyskaniu opinii właściwych miejscowo zarządu 

województwa, zarządu powiatu oraz wójta (burmistrza, prezydenta miasta). Wymogi formalne 

wniosku o wydanie opinii określa ust. 1a przytoczonego wyżej przepisu i są nimi: 

1) mapa w skali co najmniej 1:5000 przedstawiająca proponowany przebieg drogi, z 

zaznaczeniem terenu niezbędnego dla obiektów budowlanych, oraz istniejące uzbrojenie 

terenu, 

2) analiza powiązania drogi z innymi drogami publicznymi, 

3) określenie zmian w dotychczasowej infrastrukturze zagospodarowania terenu. 

 Uzgodnienie, o którym mowa w art. 11b ust. 1 jest więc czynnością poprzedzającą 

złożenie wniosku o udzielenie zezwolenia na realizację inwestycji w zakresie drogi publicznej. 

Wniosek z dnia 20 grudnia 2023 r. czyni zadość wymogom formalnym, określonym 

wyżej, a zatem Zarząd Powiatu Tureckiego mógł dokonać jego merytorycznej oceny. W jej 

rezultacie stwierdzono, iż przedmiotowa inwestycja - według informacji, jakie zostały 

przedstawione w przedmiotowym wniosku - nie będzie powodować konfliktów technicznych, 

prawnych i społecznych, przysłuży się natomiast do rozwoju infrastruktury na obszarze gminy, 

zapewni poprawę bezpieczeństwa użytkowników ruchu. Nie będzie również kolidować z 

inwestycjami Powiatu Tureckiego. Planowana budowa drogi poprawi bezpieczeństwo 

uczestników ruchu.  

 W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

 

 

 

 

 

 



 Załącznik  
do uchwały Nr 1072/2024 

Zarządu Powiatu Tureckiego 
z dnia 10 stycznia  2024 r. 

 

 


